一 般 質 問 通 告 書

                            令和６年１１月１９日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員  横 井 克 典

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ
☐使用する 使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 健康福祉部（福祉課）における補助金の不適正な事務処理について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 不適正な事務処理の確認について

② 職員の処分について

③ 補助金の補助率について

④ 議会への説明時期について

⑤ 過失の認識について

⑥ 不適正な事務処理の公表について

⑦ （同上）

⑧ 広報やとみへの謝罪文の掲載について

⑨ 公表基準の作成について

⑩ 市長の責任について

答 弁 者 市長、関係部課長

件  名 十中跡地に小学校再編校を新築することについて

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

① 止水板の取り扱いについて

② 止水板の設置について

③ 浸水対策について

④ 請願書について

⑤ ライフサイクルコストについて

⑥ 一級建築士から市長への要望について

⑦ 要望書の情報共有について

⑧ 要望書の感想について

⑨ 要望書による比較検討について

⑩ 十四山中学校の跡地利用について

答 弁 者 市長、副市長、関係部課長